
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIAS DE 03 DE FEVEREIRO DE 2015

O REITOR  PRO  TEMPORE  DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,
nomeado pela Portaria MEC nº 649, de 23 de maio de 2011, publicada no Diário Oficial da
União em 24 de maio de 2011, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Nº  162 EXONERAR o servidor  ANDRÉ LUIS DA SILVA COUTO, matrícula SIAPE  nº
1759530,  ocupante  do cargo efetivo  de   Assistente  em Administração,  lotado no  Campus
Taguatinga, do cargo de Diretor de Administração e Planejamento, do Campus Taguatinga, do
Instituto Federal de Brasília, código CD – 04,  a contar de 01/02/2015.

Nº 163 DISPENSAR  o servidor  ANDRÉ LUIS DA SILVA COUTO, matrícula SIAPE  nº
1759530,  ocupante  do cargo efetivo  de   Assistente  em Administração,  lotado no  Campus
Taguatinga,  do cargo de  Gestor Financeiro,  do  Campus Taguatinga, do Instituto Federal de
Brasília, a contar de 01/02/2015.

Nº 164 NOMEAR o servidor RODRIGO MAIA DIAS LEDO, matrícula SIAPE nº 1907761,
ocupante do cargo efetivo de  Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,  lotado no
Campus Taguatinga,  para  exercer  Diretor  de  Administração  e  Planejamento,  do  Campus
Taguatinga, do Instituto Federal de Brasília, código CD – 04.

Nº  165  DESIGNAR o  servidor  RODRIGO  MAIA DIAS  LEDO,  matrícula  SIAPE  nº
1907761, ocupante do cargo efetivo de  Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,
lotado no  Campus Taguatinga,  para exercer  Gestor Financeiro,  do  Campus Taguatinga, do
Instituto Federal de Brasília.

Art. 1º - Estas portarias entram em vigor na data de sua assinatura.

Original Assinada
WILSON CONCIANI

Publicada no DOU em 04.02.2015, seção 02, p. 20


	
	Ministério da Educação

